



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 461 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONITIO SOLUTIONS NORGE AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 19
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Berntsen Særtan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	472 366 710	509 976 016
Annen driftsinntekt		134 822	1 168 970
Sum inntekter		472 501 533	511 144 985
Kostnader			
Varekostnad	2	327 731 379	227 151 402
Lønnskostnad	3	101 309 461	193 502 609
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 362 276	1 861 878
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		25 921
Annen driftskostnad		22 602 730	60 166 247
Sum kostnader		453 005 846	482 708 057
Driftsresultat		19 495 687	28 436 928
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 314 473	1 895 973
Annen finansinntekt		479 477	581 143
Sum finansinntekter		3 793 950	2 477 116
Annen rentekostnad		947 411	19 246
Annen finanskostnad		1 182 540	1 993 695
Sum finanskostnader		2 129 951	2 012 942
Netto finans		1 663 999	464 174
Resultat før skattekostnad		21 159 686	28 901 103
Skattekostnad på resultat	6	4 628 906	4 773 762
Årsresultat	7	16 530 780	24 127 341
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 530 780	24 127 341
Totalresultat		16 530 780	24 127 341



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		19 500 000	18 954 000
Avsatt til annen egenkapital			5 173 341
Overført fra annen egenkapital		-2 969 220	
Sum overføringer og disponeringer		16 530 780	24 127 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4, 5		89 017
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 5		
Utsatt skattefordel	4, 5, 6	3 967 159	2 781 480
Goodwill	4, 5		
Sum immaterielle eiendeler		3 967 159	2 870 497
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 888 102	2 913 816
Sum varige driftsmidler	10	1 888 102	2 913 816
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	10		
Sum anleggsmidler		5 855 261	5 784 312
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	35 275 598	51 835 306
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	83 101 235	64 331 271
Andre kortsiktige fordringer	10	15 484 119	16 300 617
Konsernfordringer	8, 9	67 693 323	56 388 684
Sum fordringer		166 278 677	137 020 572
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11		
Sum omløpsmidler		201 554 275	188 855 878
SUM EIENDELER		207 409 537	194 640 190



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	759 771	759 771
Overkurs		11 540 778	11 540 778
Annen innskutt egenkapital	7	8 446 101	8 446 101
Sum innskutt egenkapital		20 746 650	20 746 650
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	42 073 487	45 042 707
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		42 073 487	45 042 707
Sum egenkapital		62 820 137	65 789 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	13	11 685 722	8 527 274
Sum avsetninger for forpliktelser		11 685 722	8 527 274
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld	13		
Sum langsiktig gjeld		11 685 722	8 527 274
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	54 124 222	35 620 815
Betalbar skatt	6	314 585	31 500
Skyldig offentlige avgifter		6 289 553	8 877 134
Kortsiktig konserngjeld		40 146 117	48 373 686
Annen kortsiktig gjeld	9	32 029 202	27 420 425
Sum kortsiktig gjeld		132 903 678	120 323 560
Sum gjeld		144 589 400	128 850 834



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		207 409 537	194 640 190



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 491295

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 461 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONITIO SOLUTIONS NORGE AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 19
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Berntsen Særtan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Organisasjonsnr: 913 461 762
ONITIO SOLUTIONS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	472 366 710	509 976 016
Annen driftsinntekt		134 822	1 168 970
Sum inntekter		472 501 533	511 144 985
Kostnader			
Varekostnad	2	327 731 379	227 151 402
Lønnskostnad	3	101 309 461	193 502 609
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 362 276	1 861 878
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		25 921
Annen driftskostnad		22 602 730	60 166 247
Sum kostnader		453 005 846	482 708 057
Driftsresultat		19 495 687	28 436 928
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 314 473	1 895 973
Annen finansinntekt		479 477	581 143
Sum finansinntekter		3 793 950	2 477 116
Annen rentekostnad		947 411	19 246
Annen finanskostnad		1 182 540	1 993 695
Sum finanskostnader		2 129 951	2 012 942
Netto finans		1 663 999	464 174
Resultat før skattekostnad		21 159 686	28 901 103
Skattekostnad på resultat	6	4 628 906	4 773 762
Årsresultat	7	16 530 780	24 127 341
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 530 780	24 127 341
Totalresultat		16 530 780	24 127 341
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		19 500 000	18 954 000
Avsatt til annen egenkapital			5 173 341
Overført fra annen egenkapital		-2 969 220	



Sum overføringer og
disponeringer

16 530 780

24 127 341



Organisasjonsnr: 913 461 762
ONITIO SOLUTIONS NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	4, 5		89 017
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 5		
Utsatt skattefordel	4, 5, 6	3 967 159	2 781 480
Goodwill	4, 5		
Sum immaterielle eiendeler		3 967 159	2 870 497

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 888 102	2 913 816
Sum varige driftsmidler	10	1 888 102	2 913 816

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	10		
Sum anleggsmidler		5 855 261	5 784 312

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	2	35 275 598	51 835 306
------------------	----------	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	9, 10	83 101 235	64 331 271
Andre kortsiktige fordringer	10	15 484 119	16 300 617
Konsernfordringer	8, 9	67 693 323	56 388 684
Sum fordringer		166 278 677	137 020 572

Bankinnskudd, kontanter o. l.

	11		
Sum omløpsmidler		201 554 275	188 855 878

SUM EIENDELER

207 409 537 194 640 190

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	759 771	759 771
--------------	----	---------	---------



Overkurs		11 540 778	11 540 778
Annen innskutt egenkapital	7	8 446 101	8 446 101
Sum innskutt egenkapital		20 746 650	20 746 650
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	42 073 487	45 042 707
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		42 073 487	45 042 707
Sum egenkapital		62 820 137	65 789 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for			
forpliktelses	13	11 685 722	8 527 274
Sum avsetninger for		11 685 722	8 527 274
forpliktelses			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld	13		
Sum langsiktig gjeld		11 685 722	8 527 274
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	54 124 222	35 620 815
Betalbar skatt	6	314 585	31 500
Skyldig offentlige avgifter		6 289 553	8 877 134
Kortsiktig konserngjeld		40 146 117	48 373 686
Annen kortsiktig gjeld	9	32 029 202	27 420 425
Sum kortsiktig gjeld		132 903 678	120 323 560
Sum gjeld		144 589 400	128 850 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		207 409 537	194 640 190



Organisasjonsnr: 913 461 762
ONITIO SOLUTIONS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
239.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Onitio Solutions Norge AS

Årsregnskap for 2024

Årsregnskapet gjelder fra den 1.januar 2024 til 31.desember 2024.

Selskapets salgsinntekter i 2024 var MNOK 472,5, og årsresultatet ble MNOK 16,5.

Resultatet for 2024 var bedre enn forventningene som lå til grunn i planer og budsjett. Det positive avviket skyldes økt salgsaktivitet i markedet, spesielt i det siste kvartalet. Investeringer i IT relaterte prosjekter hos kunder som blitt utsatt fra 2022 og 2023 begynte delvis å realiseres i 2024.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på MNOK 207,4 mot MNOK 194,6 året før.

Regnskapet inneholder avsetning for fremtidige forpliktelser knyttet til bytte av maskinvare for kunder med leiekontrakter. Avsetningen pr 31.12.24 utgjorde MNOK 11,7. Avsetningen skal dekke kostnader knyttet til arbeidstid ved fremtidige bytte av slikt utstyr i henhold til kundeavtaler. Beregnet avsetning er basert på installert base, og en estimert kostnad for å bytte dette per 31.12.24.

Selskapets avskrivninger er redusert fra MNOK 1,8 i 2023 til MNOK 1,3 i 2024. Årsaken til reduksjon er tidligere anskaffelser som er ferdig avskrevet i løpet av 2024.

Selskapets finansielle stilling og likviditet vurderes av styret som god. Omløpsmidler dekker mer enn samlede gjeldsforpliktelser.

Egenkapitalen var ved utgangen av året MNOK 62,8 mot MNOK 65,8 foregående år. Selskapets egenkapitalandel var 30,2% mot 33,8% foregående år.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen for årsregnskapet som endrer grunnlaget for bedømmingen av selskapets stilling og resultat.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Basert på arbeidsmiljøundersøkelser og det systematiske arbeidet med helse, miljø og sikkerhet, vurderes arbeidsmiljøet som godt. Selskapets ambisjon er å integrere hensynet til helse, miljø og sikkerhet i alle aktiviteter og å fremme sunne holdninger, og dermed utvikle en god HMS kultur.

Sykefraværet under året beregnet i forhold til den totale arbeidstiden var på totalt 4,26%. Selskapet har, i samråd med arbeidsmiljøutvalget og den lokale fagforeningen, satt et mål om å ha maksimalt 4% sykefravær. Sykefraværet i 2023 var 4,23%.

Det har ikke blitt innrapportert noen arbeidsulykker i 2024. Dette er en reduksjon fra fire stykker i 2023. Ved utgangen av 2024 hadde selskapet seks medarbeidere i redusert stilling. En av disse var student som jobbet deltid, og tre stykker er ekstrahjelper.

Likestilling, mangfold og diskriminering

Ved årsskiftet hadde selskapet 111 ansatte, hvorav 28 var kvinner. Styret består av tre medlemmer som representerer eieren og tre medlemmer valgt av og blant de ansatte. Det er to kvinner i styret, en fra eierne og en fra de ansatte. Selskapet etterstreber lik behandling av kjønnene så vel arbeidsmessig som lønnsmessig. Likestilling er etter styrets mening godt ivare tatt i selskapet, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak innen området. Selskapet ønsker generelt å rekruttere flere kvinner.

Selskapet foretar medarbeiderundersøkelser og har tatt i bruk et spesifikt IT verktøy for å innhente tilbakemeldinger fra ansatte, analysere disse og rapportere. Disse undersøkelsene inneholder direkte spørsmål som har til hensikt å avdekke risiko knyttet til likestilling og diskriminering. Resultatet fra disse var ved utgangen av 2024 gode.

Videre benytter selskapet seg aktivt av rapporteringsverktøyet gjennom det systematiske HMS arbeidet. Det kommer tydelig frem på selskapets intranett hvordan medarbeidere kan rapportere alt fra mindre hendelser til alvorlige saker som omhandler likestilling, mangfold, diskriminering og trakassering. Innrapporterte saker blir systematisk behandlet av HR-ansvarlig og arbeidsmiljøutvalget. Det er ved utgangen av 2024 ikke meldt noen saker knyttet til likestilling, mangfold, diskriminering og trakassering.

Typiske tiltak som har blitt gjort er en tydeliggjøring av fokus på mangfold i selskapets etiske retningslinjer og tydeligere kommunikasjon om våre verdier, hvor et av dem er inkludering.

Ytre miljø

Bedriften har kartlagt sine viktigste miljøaspekter og forpliktet seg til kontinuerlig fokus og forbedring innenfor 1) håndtering av elektrisk/elektronisk avfall, 2) bilkjøring og utslipp av CO2 og 3) energiforbruk. Bedriftens styringssystem er sertifisert etter ISO 14001. Leveranse av produkter og tjenester for digitalisering av kundenes prosesser er en betydelig positiv miljøeffekt for samfunnet i seg selv.

Åpenhetsloven

Bedriften er omfattet av åpenhetsloven, og har utført aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsene for aktsomhetsvurderingene for 2024 er tilgjengelig på <https://www.onitio.com/no/baerekraft/apenhetsloven> fra 30.06.2025. Tidligere års aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på samme sted.



Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som begrenset. Dette hensyntatt at størsteparten av firmaets kunder er store landsdekkende varehandelskjeder med solid økonomi, og risikoen for ikke å få oppgjør fra kunder anses derfor som lav. Historisk sett har det vært svært begrensede tap på kundefordringer. Onitio Solutions Norge AS har begrenset valutaeksponering og styret anser valutarisikoen som akseptabel. Selskapet benytter ingen finansielle instrumenter.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder

Utsiktene fremover

Onitio Solutions Norge AS vil fortsette som tidligere med å levere helhetlige løsninger, med ekstra fokus på direkte-kunder innenfor Retail, transport og logistikk, og varelager i det nordiske markedet. Selskapet samarbeider med søsterselskapene i konsernet og sammen skape løsninger for våre eksisterende og nye kunder i Norden. Via søsterselskapet Onitio Solutions Sverige AB (org.nr 556657-6434) ble det høsten 2024 foretatt et oppkjøp av Datema Mobility AB (org.nr. 559289-0874), for å styrke Solutions posisjon i det svenske markedet.

Selskapet leverer produkter og tjenester i form av løsninger som inngår i kundenes forretningskritiske IT-systemer. Kundene stiller derfor høye krav til korte responstider og effektive tjenesteleveranser, samt minimal nedetid for systemene. I lys av den usikkerhet som finnes rundt verdensøkonomien generelt med den politiske situasjonen i USA, handelskrig og valuta svingninger mot den norske valutaen er kundene i retail forsiktige med store investeringer. Signalene er fortsatt at deler av planlagte prosjekter utsettes eller skrinlegges, og det er fokus på kostnadsreducerende tiltak og forlengelse av levetid på eksisterende teknologi.

Selskapet forventer ikke at usikkerheten i markedet vil ha stor betydning for de løpende avtalene som man har i dag, da disse primært omhandler tjenester som kundene må ha for å kunne drive sin forretning. Det er en påbegynt trend hos de største kundene å ansette flere ressurser internt for å styrke kompetansen og kontroll på kritiske IT-løsninger. Dette kan ha en effekt for selskapet på kort/medium sikt. Utsiktene til å få kundene til å teste ut eller ta i bruk ny teknologi som med stor sannsynlighet har en kort tilbakebetalingstid og som primært bidrar til reduserte kostnader, forventes å være gode. Selskapet forventer derfor vekst knyttet til teknologi for selvbetjening i ulike former og mobile løsninger da dette bidrar til økt effektivitet i varehandelen. Utfordringer i retail markedet knyttet til håndtering av svinn gir oppsidemuligheter i form av løsninger for svinnkontroll. Dette har selskapet løsninger for i samarbeid med ledende produsenter. Selskapet opplever også en økt etterspørsel etter løsninger som effektiviserer driften ved hjelp av ny AI teknologi.

Sannsynligheten for å bli rammet av datakriminalitet i en form som truer driften i virksomheter innenfor retail er økende. Det forventes derfor etterspørsel etter produkter og tjenester som beskytter kundene mot datakriminalitet, samt beredskap i krisesituasjoner som kan oppstå i slike sammenhenger. Onitio Solutions Norge AS er godt posisjonert for å vinne nye avtaler i disse antatt voksende markedene.



Disponering av årets resultat

Årets overskudd etter skatt ble NOK 16 530 780. Overskuddet overføres i sin helhet som konsernbidrag. Årets overføringer:

Overført fra annen egenkapital	NOK	2 969 220
Avgitt konsernbidrag	NOK	19 500 000
Sum overføringer	NOK	16 530 780

Barkåker, 26.03.2025
For styret i Onitio Solutions Norge AS

.....
Malin Christine Yrwing
Styreleder

.....
Wiggo Johansen
Styremedlem

.....
Glenn Schrøder
Styremedlem

.....
Nina Bjarnes
Styremedlem

.....
Anders Artman Haugetuft
Styremedlem

.....
Rikard Munoz
Styremedlem

.....
Dennis Hedö
Daglig leder



Årsregnskap 2024

**Onitio Solutions
Norge AS**

Org.nr.:913 461 762



Resultatregnskap			
Onitio Solutions Norge AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	472 366 710	509 976 016
Annen driftsinntekt		134 822	1 168 970
Sum driftsinntekter		472 501 533	511 144 985
Varekostnad	2	327 731 379	227 151 402
Lønnskostnad	3	101 309 461	193 502 609
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 362 276	1 861 878
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	0	25 921
Annen driftskostnad		22 602 730	60 166 247
Sum driftskostnader		453 005 846	482 708 057
Driftsresultat		19 495 687	28 436 928
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 314 473	1 895 973
Annen finansinntekt		479 477	581 143
Annen rentekostnad		947 411	19 246
Annen finanskostnad		1 182 540	1 993 695
Resultat av finansposter		1 663 999	464 174
Resultat før skattekostnad		21 159 686	28 901 103
Skattekostnad på resultat	6	4 628 906	4 773 762
Årsresultat	7	16 530 780	24 127 341
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		19 500 000	18 954 000
Avsatt til annen egenkapital		0	5 173 341
Overført fra annen egenkapital		2 969 220	0
Sum overføringer		16 530 780	24 127 341

Onitio Solutions Norge AS

Side 2



Balanse			
Onitio Solutions Norge AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4, 5	0	89 017
Utsatt skattefordel	4, 5, 6	3 967 159	2 781 480
Sum immaterielle eiendeler		3 967 159	2 870 497
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 888 102	2 913 816
Sum varige driftsmidler	10	1 888 102	2 913 816
Sum anleggsmidler		5 855 261	5 784 312
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	35 275 598	51 835 306
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	83 101 235	64 331 271
Andre kortsiktige fordringer	10	15 484 119	16 300 617
Konsernfordringer	8, 9	67 693 323	56 388 684
Sum fordringer		166 278 677	137 020 572
Sum omløpsmidler		201 554 275	188 855 878
Sum eiendeler		207 409 537	194 640 190
Onitio Solutions Norge AS			Side 3



Balanse			
Onitio Solutions Norge AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	759 771	759 771
Overkurs		11 540 778	11 540 778
Annen innskutt egenkapital	7	8 446 101	8 446 101
Sum innskutt egenkapital		20 746 650	20 746 650
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	42 073 487	45 042 707
Sum opptjent egenkapital		42 073 487	45 042 707
Sum egenkapital		62 820 137	65 789 357
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	13	11 685 722	8 527 274
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	54 124 222	35 620 815
Betalbar skatt	6	314 585	31 500
Skyldig offentlige avgifter		6 289 553	8 877 134
Konserngjeld		40 146 117	48 373 686
Annen kortsiktig gjeld	9	32 029 202	27 420 425
Sum kortsiktig gjeld		132 903 678	120 323 560
Sum gjeld		144 589 400	128 850 834
Sum egenkapital og gjeld		207 409 537	194 640 190
Onitio Solutions Norge AS		Side 4	



Balanse		
Onitio Solutions Norge AS		
Barkåker, 26.03.2025		
Styret i Onitio Solutions Norge AS		
<hr/> Malin Christine Yrwing styreleder	<hr/> Glenn Schrøder styremedlem	<hr/> Nina Bjarnes styremedlem
<hr/> Anders Artman Haugetuft styremedlem	<hr/> Wiggo Johansen styremedlem	<hr/> Rikard Munoz styremedlem
	<hr/> Dennis Edward Hedö daglig leder	
Onitio Solutions Norge AS		Side 5



Kontantstrømpstilling

Onitio Solutions Norge AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	21 159 686	28 901 103
Periodens betalte skatt	-31 500	-8 018 508
Ordinære avskrivninger	1 362 276	1 861 878
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0	25 921
Endring i varelager	16 559 708	-1 342 033
Endring i kundefordringer	-18 769 964	39 864 782
Endring i vareleverandørgjeld	18 503 407	8 009 947
Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 881 189	-17 401 818
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	49 664 802	51 901 272
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-247 545	0
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0	-1 318 457
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-2 539 817
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-11 304 639	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 552 184	-3 858 274
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto ut/innbetalinger konsernmellomværende	-13 812 618	-56 388 684
Utbetaling av utbytte	0	-20 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	-24 300 000	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-38 112 618	-76 388 684
Netto kontantstrøm for perioden	0	-28 345 686
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	28 345 686
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.		
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	25 000 000	25 000 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.



Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Årlige supportavtaler/serviceavtaler	135 792 804	168 003 812
Årlige driftsavtaler	83 463 760	80 889 443
Konsulentonorar	56 309 280	97 028 541
Salg HW & SW	196 935 688	164 057 218
Sum	472 501 533	509 979 016
Geografisk fordeling		
Norge	467 634 912	499 406 795
Sverige	4 515 986	4 711 411
Danmark	0	2 481 593
Storbritannia	23 951	61 332
Polen	7 944	708 449
Finland	0	2 606 434
Tyskland	318 739	0
Sum	472 501 533	509 976 016

Note 2 Varer

	2024	2023
Innkjøpte ferdigvarer	35 275 598	51 835 306
Sum	35 275 598	51 835 306
	2024	2023
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	36 225 598	52 731 087
Nedskrivning ukurans	-950 000	-895 781
Sum	35 275 598	51 835 306

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	79 879 494	152 555 862
Arbeidsgiveravgift	12 346 620	23 698 861
Pensjonskostnader	6 029 582	10 917 545
Andre ytelser	3 053 765	6 330 341
Sum	101 309 461	193 502 609
Sysselsatte årsverk	101	239
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 450 000	0
Pensjonsutgifter	95 720	0
Annen godtgjørelse	60 000	0
Sum	1 605 720	0



Tjenestepensjon:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle selskapets ansatte er omfattet av ordningen.

AFP:

Selskapets ansatte deltar i LO/NHO ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. AFP ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP ordningen fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og finansierers gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premien kostnadsføres løpende og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	491 253	657 463
Andre attestasjonstjenester	68 425	6 380
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	48 800	46 500
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	46 000	44 000
Sum	654 478	754 343

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Kundeportefølje	Internt it-prosjekt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	301 778	993 313	1 295 091
Tilgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	301 778	993 313	1 295 091
Akkumulerte avskrivninger	301 778	993 313	1 295 091
Bokført verdi per 31.12.2024	0	0	0
Årets avskrivninger	89 017	0	89 017
Forventet økonomisk levetid	2 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner, løsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	6 359 019	6 359 019
Tilgang	247 545	247 545
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	6 606 564	6 606 564
Akkumulerte av og nedskrivninger	4 718 462	4 718 462
Bokført verdi per 31.12.2024	1 888 102	1 888 102
Årets av og nedskrivninger	1 273 259	1 273 259
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Årlige kostnader til leasing av hardware utgjør 27,36 MNOK. Avtalene vurderes som operasjonelle og kostnadsføres løpende i regnskapet som henholdsvis annen driftskostnad og varekostnad.

Fremtidige forpliktelser knyttet til leasingavtaler av hardware forfaller som følger:

Innen 1 år – 27,36 MNOK

Årlig kostnader til husleie utgjør 8,63 MNOK.

Fremtidige forpliktelser knyttet til husleieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år – 8,63 MNOK

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 257 969	-1 252 759	5 210
Varebeholdning	-950 000	-895 781	54 219
Fordringer	-120 131	-113 441	6 690
Gevinst – og tapskonto	0	19 113	19 113
Avsetninger mv	-15 704 442	-10 400 224	5 304 218
Sum	-18 032 542	-12 643 091	5 389 450
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-18 032 542	-12 643 091	5 389 450
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 967 159	-2 781 480	1 185 679
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		21 159 686	28 901 103
Permanente forskjeller		-119 205	-63 494



Endring i midlertidige forskjeller	5 389 450	-4 394 428
Avgitt konsernbidrag	-25 000 000	-24 300 000
Skattepliktig inntekt	1 429 931	143 180
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 814 585	5 377 500
Utsatt skattefordel utfisjonert	0	-1 570 512
Endring i utsatt skattefordel	-1 185 679	966 774
Skattekostnad ordinært resultat	4 628 906	4 773 762
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	21 159 686	28 901 103
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 655 131	6 358 243
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-26 225	-13 969
Sum	4 628 906	6 344 274
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 814 585	5 377 500
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 500 000	-5 346 000
Sum betalbar skatt i balansen	314 585	31 500

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	759 771	11 540 778	8 446 101	45 042 707	65 789 357
Årets resultat				16 530 780	16 530 780
Avgitt konsernbidrag				-19 500 000	-19 500 000
Egenkapital 31.12.2024	759 771	11 540 778	8 446 101	42 073 487	62 820 137

Note 8 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer	3 431 899	7 487 638
Salg av tjenester	12 553 318	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer	1 100 878	5 982 430
Kjøp av tjenester	88 995 472	0



Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	627 071	2 539 817	67 693 323	56 388 684
Sum	627 071	2 539 817	67 693 323	56 388 684

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	8 210 872	7 067 608	40 146 117	38 112 618
Sum	8 210 872	7 067 608	40 146 117	38 112 618

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	83 317 414	64 531 271
Avsetning til tap på kundefordringer	-216 179	-200 000
Kundefordringer i balansen	83 101 235	64 331 271

	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Varige driftsmidler	1 888 102	3 002 833
Kundefordringer	82 474 164	61 791 454
Varer	35 275 598	51 835 306
Sum	119 637 864	116 629 593

Eiendelene er stillet som sikkerhet for:	2024	2023
Ubenyttet kassekreditt	25 000 000	25 000 000
Sum	25 000 000	25 000 000

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkskonto	0	0

Trekkrettigheter	2024	2023
Ubenyttet kassekreditt	25 000 000	25 000 000

Selskapet har en skattetrekksgaranti på MNOK 5.5

Finansiering av selskapets virksomhet skjer gjennom konsernkontoordning hvor Onitio Group AS er innehaver av toppkonto.



Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Onitio Holding AS har forretningskontor i Skibåsen 33H,4636 KRISTIANSAND S, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 759 771 består av 100 000 aksjer á kr. 7,5977.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Onitio Group AS	100 000	100%
Sum	100 000	100%
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0%
Totalt	100 000	100%

Note 13 Avsetning for forpliktelser

Selskapet avsetter for fremtidige forpliktelser knyttet til utskiftning av utstyr hos kunder med leieavtaler. Avsetningen er gjort med bakgrunn i estimerte verdier for kostnader og tidspunkt for bytte av utstyr per 31.12.2024. Avsetningen er NOK 11 685 722 per 31.12.2024 (8 527 274 per 31.12.2023)

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Wiggo Johansen

f6117c78-5d76-4a60-8bde-e583b3d13a38 - 2025-03-26 13:35:00 UTC +02:00
BankID - 9d4448ff-1eff-448b-aca6-8a9a48a4afc1 - NO

Nina Bjarnes

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Onitio Solutions AS

4d406e9a-5c24-426c-a3f9-0a596b54b060 - 2025-03-26 13:37:26 UTC +02:00
BankID - 9b0cdb45-5e75-4290-b187-fedfccd473bd - NO
Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Glenn Schrøder

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Onitio Solutions Norge AS

a56f3319-dfe8-411a-8271-d91402e0afd - 2025-03-26 14:09:46 UTC +02:00
BankID - 0ae3c218-470a-4e2a-8815-245bb4860cd8 - NO
Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anders Artman Haugetuft

a3a7fe94-b8ea-40fa-9ba8-a4f7b02ee06c - 2025-03-26 14:52:05 UTC +02:00
BankID - 7f62a19c-e35a-46f8-837c-dbe59a14cd0d - NO

Malin Christine Yrwing

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Onitio Group

4a3ff38c-2739-4fbb-b27e-ece646c9fdc4 - 2025-03-26 15:29:35 UTC +02:00
BankID - 97f8d877-b74c-4b4d-b341-0e330ed4ee2b - NO
Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Rikard Munoz

02499230-b49b-4488-b6f2-62c93467a4c7 - 2025-03-27 09:05:07 UTC +02:00
BankID - a344aa7e-8e82-42f2-b69c-a9831070b130 - NO

Dennis Edward Hedö

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: ONITIO SOLUTIONS NORGE AS

587bd547-f6d8-49d3-8e56-fa0731983ba2 - 2025-03-28 11:07:28 UTC +02:00
BankID - e2c7be5d-c791-4f85-9101-1744cb803120 - NO
Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende